ДМОО «Федерация танцевального спорта Тюменской области», 625035, г.Тюмень, ул.50 лет ВЛКСМ, д.91, т./ф. (3452) 64-62-21,
 fts-tymen@bk.ru ИНН 7203082315, КПП 720301001, р/с 40703810500000003133 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

 БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Исх. №  33 от 01.03.2024 г.

В Спортивный комитет

ФТСАРР

  Федерация танцевального спорта Тюменской области просит внести

изменение в Календарь соревнований ФТСАРР и изменить дату и ранг

проведения спортивного мероприятия РС А Кубок Визави, запланированного

и стоящего в Календаре 16-17 марта 2024 года на 30 марта 2024 года, ранг

РС В, в связи с приказом   №111 от 26.02.2024 Департамента физической

культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области «О

переносе проведения физкультурных и спортивных мероприятий Тюменской

области».

 Организатор переносит соревнования не по собственной инициативе и

несет моральные и материальные убытки при переносе, в связи с этим просим

оказать содействие и решить положительно вопрос о переносе.

Копии документов прилагаются.

С уважением,

Президент

Федерации танцевального спорта

Тюменской области       В.А. Шерегова

mailto:fts-tymen@bk.ru